ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Xã Đặng Thùy Trâm, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Giao biên chế công chức, người lao động năm 2025

cho các cơ quan khối chính quyền xã Đặng Thùy Trâm

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, Công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao biên chế công chức năm 2025 cho các cơ quan, tổ

chức thuộc chính quyền địa phương cấp tỉnh; chính quyền địa phương cấp xã

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 17-QĐ/ĐU ngày 07/9/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Đặng Thùy Trâm về giao chỉ tiêu biên chế năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội và kết quả cuộc họp

giao chỉ tiêu biên chế ngày 16/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 35 biên chế công chức và 03 hợp đồng lao động làm nhiệm vụ

hỗ trợ, phục vụ cho cơ quan, tổ chức hành chính thuộc Hội đồng nhân dân xã và Ủy

ban nhân dân xã năm 2025 (Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng:

Văn hóa – Xã hội, Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã

và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng xã;

- Phòng Giao dịch số 21 - Kho bạc

Nhà nước Khu vực XV;

- CVP, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân

2

PHỤ LỤC

Giao biên chế công chức, người lao động năm 2025

cho các cơ quan khối chính quyền xã Đặng Thùy Trâm
(Kèm theo Quyết định số……/QĐ-UBND ngày……/9/2025 của UBND xã Đặng Thùy Trâm)

TT Tên cơ quan, tổ chức
Cán bộ,

công chức

Hợp

đồng lao

động

Ghi chú

01
Văn phòng HĐND và

UBND
12 3

(Thường trực HĐND,

các Ban HĐND (3);

Thường trực ủy ban (3);

Chánh, Phó Chánh VP,

công chức (6))

02 Phòng Kinh tế 10 0

03 Phòng Văn hóa – Xã hội 8 0

04
Trung tâm Phục vụ Hành

chính công
2

0

05 Ban Chỉ huy quân sự xã 3 0

Tổng cộng 35 3

		2025-09-17T13:25:44+0700

		2025-09-17T14:39:43+0700

		2025-09-17T14:39:43+0700

		2025-09-17T14:39:43+0700

		2025-09-17T14:39:43+0700

		2025-09-17T14:39:43+0700

		2025-09-17T14:50:14+0700